
DODATEK č. 1

SMLOUVY O DÍLO č. 2020/0578/OSM_OBP
uzavřená ve smyslu § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „OZ") mezi

smluvními stranami (dále jen „smlouva"):

1, Objednatel: Statutární město Kladno
Se sídlem: Náměstí Starosty Pavla 44
272 52 Kladno
Zastoupený: Ing. Danem Jiránkem, primátorem města
Osoba oprávněná ve věcech smluvních:
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických:
IČ: 00234516, DIČ: CZ00234516
Bankovní spojení:

(dále jen „objednatel")

2, Zhotovitel: NOBIT s.r.o.
Se sídlem: Ořechová 336
272 01 Kladno
Zastoupený:
IČ: 24261157, DIČ: CZ24261157
Bankovní spojení:

(dále jen „zhotovitel")
(společně také jako „smluvní strany" nebo každý samostatně jako „smluvní strana")

1.1. Smluvní strany prohlašují, že dne 9. 4. 2020 uzavřely Smlouvu o dílo, jejímž předmětem je
závazek zhotovitele dodat a namontovat kuchyňské linky vč. spotřebičů ve vymezených
bytových jednotkách bytového domu na adrese Americká č. p. 2532, Kladno a tomu
odpovídající závazek objednatele zaplatit zhotoviteli sjednanou cenu (dále jen „Smlouva").

1.2. Smluvní strany uzavírají tento dodatek za účelem změny rozsahu prováděného díla a tomu
odpovídající změny celkové ceny díla. Na základě tohoto dodatku nebude předmětem plnění
díla dodávka a montáž kuchyňské linky vč. spotřebičů do bytové jednotky č. 5 a dodávka a

montáž kuchyňské linky vč. spotřebičů do bytové jednotky č. 67 budou realizovány v jiném
než původně sjednaném rozsahu. Na základě tohoto dodatku se kromě toho rozšiřuje
předmět plnění díla o dodávku a montáž kuchyňské linky vč. spotřebičů do bytové jednotky č.
81.

1



II.
2.1. Smluvní strany tímto dodatkem nahrazují původní znění čl. I odst. 1.1. Smlouvy tímto novým

zněním:

„Předmětem plnění smlouvy je dílo: Dodávka a montáž 23 ks kuchyňských linek včetně spotřebičů,
dle oceněného jednotkového soupisu prací a dodávek, který tvoří přílohu č. 1 této smlouvy a
přílohy č. 1 a 2 dodatku č. 1 (dále jen „dílo" nebo „předmět smlouvy"). Objednatel připouští z
provozních a operativních důvodů změnu dodávaných spotřebičů na základě vzájemné písemné
dohody. Celková změna vyplývající z těchto dohod bude zohledněna v dodatku smlouvy a případný
rozdíl v ceně bude vypořádán v rámci tohoto dodatku."

2.2. Smluvní strany tímto dodatkem nahrazují původní znění čl. II odst. 2.2. Smlouvy tímto novým
zněním:

„Místem plněníje: Kladno, ulice Americká, bytový dům č. p. 2532, byty číslo 2, 8, 9, 17, 44, 50,57,
58, 59, 64, 65, 66, 67, 69, 71,72, 73, 75, 78, 79, 80, 81, 82. Všechny uvedené byty jsou dispozičně
2+kk, pouze byt č. 67 je 3+1. "

2.3. Smluvní strany tímto dodatkem nahrazují původní znění čl. III odst. 3.1 Smlouvy tímto novým
zněním:

„S odkazem na nabídku zhotovitele si smluvnístrany sjednaly cenu díla dohodou ve výši:

720 038,00 Kč....... bez DPH

86 002,95 Kč........DPH 15%

30 803,85 Kč........DPH 21%

836 844,80 Kč.......Celkovácena vč. DPH"

III.
3.1. Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená tímto Dodatkem zůstávají beze změny.

3.2. Tento Dodatek Smlouvy nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a
účinnosti zveřejněním v registru smluv.

3.3. V případě, že některé ustanovení tohoto Dodatku je nebo se stane neplatným, neúčinným, či
jinak obsoletním zůstávají ostatní ustanovení tohoto Dodatku účinná a v platnosti. Smluvní
strany se zavazují nahradit neplatné, neúčinné, či jinak obsoletní ustanovení tohoto Dodatku
ustanovením jiným, které nejlépe svým obsahem a smyslem odpovídá obsahu a smyslu
ustanovení původního.

3.4. Smluvní strany se zavazují, že budou postupovat v souladu s oprávněnými zájmy ostatních
smluvních stran, a že uskuteční veškerá právní jednání, která se ukáží být nezbytná pro
realizaci transakcí upravených tímto Dodatkem. Závazek součinnosti se vztahuje pouze na

taková právní jednání, která přispějí či mají přispět k dosažení účelu tohoto Dodatku a

Smlouvy.

3.5. Dodatek je vyhotoven ve třech výtiscích, z nichž každý má platnost originálu. Objednatel
obdrží dva výtisky, zhotovitel obdrží jeden výtisk.

2

II.

2.1. Smluvní strany tímto dodatkem nahrazují původní znění čl. I odst. 1.1. Smlouvy tímto novým 
zněním:

„Předmětem plnění smlouvy je dílo: Dodávka a montáž 23 ks kuchyňských linek včetně spotřebičů, 
dle oceněného jednotkového soupisu prací a dodávek, který tvoří přílohu č. 1 této smlouvy a 
přílohy č. 1 a 2 dodatku č. 1 (dále jen „dílo" nebo „předmět smlouvy"). Objednatel připouští z 
provozních a operativních důvodů změnu dodávaných spotřebičů na základě vzájemné písemné 
dohody. Celková změna vyplývající z těchto dohod bude zohledněna v dodatku smlouvy a případný 
rozdíl v ceně bude vypořádán v rámci tohoto dodatku."

2.2. Smluvní strany tímto dodatkem nahrazují původní znění čl. II odst. 2.2. Smlouvy tímto novým 
zněním:

„Místem plnění je: Kladno, ulice Americká, bytový dům č. p. 2532, byty číslo 2, 8, 9, 17, 44, 50,57, 
58, 59, 64, 65, 66, 67, 69, 71,72, 73, 75, 78, 79, 80, 81, 82. Všechny uvedené byty jsou dispozičně 
2+kk, pouze byt č. 67 je 3+1. "

2.3. Smluvní strany tímto dodatkem nahrazují původní znění čl. III odst. 3.1 Smlouvy tímto novým 
zněním:

„S odkazem na nabídku zhotovitele si smluvní strany sjednaly cenu díla dohodou ve výši:

720 038,00 Kč....... bez DPH

86 002,95 Kč........ DPH 15%

30 803,85 Kč........ DPH 21%

836 844,80 Kč.......Celková cena vč. DPH"

III.
3.1. Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená tímto Dodatkem zůstávají beze změny.

3.2. Tento Dodatek Smlouvy nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti zveřejněním v registru smluv.

3.3. V případě, že některé ustanovení tohoto Dodatku je nebo se stane neplatným, neúčinným, či 
jinak obsoletním zůstávají ostatní ustanovení tohoto Dodatku účinná a v platnosti. Smluvní 
strany se zavazují nahradit neplatné, neúčinné, či jinak obsoletní ustanovení tohoto Dodatku 
ustanovením jiným, které nejlépe svým obsahem a smyslem odpovídá obsahu a smyslu 
ustanovení původního.

3.4. Smluvní strany se zavazují, že budou postupovat v souladu s oprávněnými zájmy ostatních 
smluvních stran, a že uskuteční veškerá právní jednání, která se ukáží být nezbytná pro 
realizaci transakcí upravených tímto Dodatkem. Závazek součinnosti se vztahuje pouze na 
taková právní jednání, která přispějí či mají přispět k dosažení účelu tohoto Dodatku a 
Smlouvy.

3.5. Dodatek je vyhotoven ve třech výtiscích, z nichž každý má platnost originálu. Objednatel 
obdrží dva výtisky, zhotovitel obdrží jeden výtisk.

2



3.6. Smluvní prohlašují, že si Dodatek přečetly, sjeho obsahem souhlasí, uzavírají jej ze své vážné
a svobodné vůle, nikoliv za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují
zástupci Smluvních stran své podpisy.

3.7. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou:

Příloha č. 1 - cenová nabídka na dodávku a montáž kuchyňské linky do bytu č. 67 podepsaný
statutárním zástupcem uchazeče nebo osobou oprávněnou jednat za uchazeče

Příloha č. 2 - cenová nabídka na dodávku a montáž kuchyňské linky do bytu č. 81 podepsaný
statutárním zástupcem uchazeče nebo osobou oprávněnou jednat za uchazeče

2 4 -06-2020
V Kladně dne: V Kladně dne:'24

-06-2020
Objednatel:

Statutární městoj^ladno

statutární náměstek primátora

V

3


